
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

18 грудня 2025 року                   м.Біляївка                           №1970-65/VIІІ

Про  затвердження  проєктів  землеустрою  та  укладання  договорів  про 
встановлення земельних сервітутів

Відповідно  до  пункту  34  частини  1  статті  26  Закону  України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст. ст.  12,98, 1241 Земельного кодексу 
України  та  розглянувши  заяви  юридичних  осіб  та  фізичних  осіб  – 
підприємців  про  затвердження  проєктів  землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки  з  метою  встановлення  земельного  сервітуту,  Біляївська 
міська рада 

ВИРІШИЛА:

       1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
з  метою  встановлення  земельних  сервітутів,  які  розташовані  на  території 
Біляївської територіальної громади, Одеської району, Одеської області:

Площа, 
га

Кадастровий номер Адреса

м.Біляївка
0,0155 5121010100:02:003:1189 вул. Отамана Головатого, б/н (біля №309)
0,0309 5121010100:02:004:0760 вул. Успенська, б/н (біля № 98-А)
0,0028 5121010100:02:004:0756 вул. Харківська,б/н (біля №30-Б (8))
0,0025 5121010100:02:004:0759 вул. Харківська,б/н (біля №30-Б (6))

с.Градениці
0,0063 5121082000:02:001:0170 вул. Центральна, б/н (біля № 99)

с.Мирне
0,0110 5121084100:02:001:0904 вул. Центральна, б/н (біля №77-А (5))

2. Дати згоду на встановлення земельних сервітутів та укласти договори 
про  встановлення  земельних  сервітутів  на  право  розміщення  тимчасових 
споруд строком на 5 років з наступними юридичними особами та фізичними 
особами – підприємцями: 



  ПІП Плата Площа, 
га

Кадастровий номер Адреса

м.Біляївка

- ПП «БОМОК 
АВТО ЛІДЕР»

20054,98 0,0155 5121010100:02:003:1189 вул. Отамана 
Головатого, б/н 
(біля №309)

- ПП 
Агрофірма 
«Єдність»

45547,48 0,0309 5121010100:02:004:0760 вул. Успенська, 
б/н (біля № 98-
А)

- ФОП 
Клименко 
Наталія 
Василівна

4254,93 0,0028 5121010100:02:004:0756 вул. 
Харківська,б/н 
(біля №30-Б (8))

- ФРП 
Безлепкін  Іван 
Павлович

3609,09 0,0025 5121010100:02:004:0759 вул. 
Харківська,б/н 
(біля №30-Б (6))

с.Градениці
- ФОП 
Маринеско 
Олеся 
Михайлівна

7388,31 0,0063 5121082000:02:001:0170 вул. Центральна, 
б/н (біля № 99)

с.Мирне
- Разводовська
Юлія 
Богданівна

11292,29 0,0110 5121084100:02:001:0904 вул. Центральна, 
б/н (біля №77-А 
(5))

         3.  Доручити Біляївському міському голові  Бухтіярову  Михайлу 
Петровичу  від  імені  Біляївської  міської  ради  укласти  договори  на 
встановлення земельних сервітутів, зазначений у п.2 цього рішення.
        
         4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 
земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана).

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

